

tmmob İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU



BARIŞ GÜNÜNDE ONBİNLER HAYKIRDI: SAVAŞA HAYIR, BARIŞ HEMEN ŞİMDİ

1 Eylül Dünya Barış Günü'nde İstanbul Kadıköy'de barış mitingi gerçekleştirildi. Mitingde DİSK, KESK, TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, İstanbul Tabip Odası gibi sendika ve meslek odaları ile birçok siyasi parti ve demokratik kitle örgütü de yer aldı. Mitinge işten çıkartılan THY işçileri ile HEY tekstil işçileri de katıldılar.



TAKSİM'E SAHİP ÇIKMAK İÇİN NÖBETİMİZ SÜRÜYOR

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu'nun da bileşenleri içinde yer aldığı Taksim Dayanışması tarafından sürdürülen Taksim nöbeti için 9 Kasım 2012 Cuma günü Taksim Metro'su önünde basın açıklaması ve oturma eylemi yapıldı. Üyelerimizin de katıldığı yaklaşık 200 kişi Taksim'i sermaye sahiplerine verme projesine karşı hayır demek için bir araya geldi.



TMMOB DAYANIŞMA GÜNÜ KUTLANDI

TMMOB İstanbul İKK tarafından, 1979 yılında mühendis, mimar ve şehir plancıların bir günlük iş bırakmasının yıl dönümünde 20 Eylül 2012 günü meşaleli yürüyüş ve basın açıklaması yapıldı. Üyelerimizin de katıldığı TMMOB Dayanışma Günü yürüyüşü için Galatasaray Meydanı'nda buluşan mühendis, mimar ve şehir plancıları, meşalelerle ve sloganlarla Taksim Meydanı'na yürüdü.



AKP'NİN SAVAŞ POLİTİKALARINI DURDURACAĞIZ

4 Ekim günü Meclis'te onaylanan savaş tezkeresi sonrasında ülkemizin Ortadoğu'da bir savaşa sürüklenmesine karşı

'savaşa hayır' diyen binlerce kişi Taksim Meydanı'ndaydı. TMMOB İstanbul İl Koordinasyonu Kurulu'nun da çağrıcıları arasında yer aldığı birçok meslek odası, siyasi parti ve emek örgütü tarafından düzenlenen ve Şubemiz üyelerinin de katıldığı yürüyüş katılım yoğun oldu.

ZAMLARA, İŞSİZLİĞE, YOKSULLUĞA, SAVAŞA SON ! TMMOB, DİSK, KESK ve TTB tarafından tüm Türkiye'de Zamlara,

İşsizliğe, Yoksulluğa, Savaşa Son teması ile yapılan kitlesel basın açıklamalarının İstanbul ayağı, 20 Ekim günü Taksim'de gerçekleştirildi. Kalabalık bir kitle Taksim Meydanı'nda toplanarak buradan Galatasaray Meydanı'na yürüdü.



4+4+4'E KARŞI YÜRÜYÜŞ

4+4+4 eğitim sistemine karşı veliler, eğitimciler, sanatçılar, demokratik kitle örgütleri, emek ve meslek örgütleri, gazetecilerin katılımıyla Taksim Meydanı'nda 5 Eylül günü yürüyüş ve basın açıklaması yapıldı. Taksim Meydanı'nda toplanılmasının ardından Şubemiz üye ve yöneticilerinin de içinde yer aldığı katılımcılar 4+4+4 eğitim sistemine karşı sloganlarla Galatasaray Meydanı'na kadar yürüyüş ve oturma eylemi yapıldı ve basın açıklaması okundu.



HAYDARPAŞA PORT PROJESİ İÇİN DAVACIYIZ

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulunun da bileşenlerinden olduğu Haydarpaşa Dayanışması tarafından 5 Ekim Cuma akşamı 'Haydarpaşaport İçin Davacıyız' başlıklı bir meşaleli yürüyüş gerçekleştirildi. Kadıköy'de Karaköy iskelesinin önünden saat 19:00'da başlayan ve Haydarpaşa Garında sona eren yürüyüşe 500 kişi katıldı.